[image: ]
[image: gl_upravlenie_edu_prodoliniy]

ПРИКАЗ
	17.01.2018

	№
	25/п

	О закреплении территориальных
границ  микроучастков  за общеобразовательными учреждениями

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Постановлением администрации города Красноярска от 06.12.2013 № 699 «Об организации на территории города Красноярска учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приказ «О закреплении территориальных границ микроучастков за общеобразовательными учреждениями» от 19.01.2017 № 40/п признать утратившим силу.
2. Закрепить за муниципальными бюджетными и муниципальными автономными общеобразовательными учреждениями микроучастки согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя главного управления образования администрации города Красноярска О.Б.Алиханову.

	Руководитель главного управления образования

	Т.Ю.Ситдикова

[bookmark: _GoBack]Образовательные учреждения Центрального  района

	Наименование ОУ (адрес)
	Улица
	№№ домов

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 51»
(ул.4-я Продольная, д. 19)
	ул. Березина
	67,69,71,73,75,77,79,81,83,85,87,89,91,93,95,97,99,101,103,105,107,109,111,113,115,117,119,121,123,125, 127,129,131,133,137,139,141,143,145,147,149,151,153,155,157,159,161,163,165,167,169,171,173,175,177, 181а,183
102,108,110,112,114,116,118,120,122,124,126,128,130,132,134,136,138,140,142,144,146,148,150,152,154, 160,164,168,170,172,176,178,180,182,184,186,188,190,192,194,196,198,200

	ул. Бирюсинская
	1, 3, 3а, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23,
2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40

	ул. Караульная
	 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 20, 22, 24,26, 28, 30, 34, 34а;

	ул. Проезд Большой
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 21, 22, 24, 25, 26, 28

	ул. 2-я Брянская
	14

	ул. Водянникова
	1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 35, 47, 87, 93, 95, 97, 99, 103
2, 2а, 2б, 2в, 20, 22, 24, 26, 28, 32, 34, 36, 40, 42, 44, 46, 48, 54, 56

	ул. Володарского
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 11, 12, 13, 17, 17а, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 38, 40

	ул. Гагарина
	90, 92, 94, 98, 109, 113, 115

	ул. Герцена
	36, 38, 40, 53, 55, 57, 59, 61,63, 65

	ул. Дальневосточная
	3/1,3/2,3/3,33,35а,37,39,55,57,59,61,63,67,69,71,73,75,77,79,85,87,89,95,97,99,101,103,107,109,111,113,115, 117,119,121,125,127,129,131,133,135,137139,141,143,145,151,153,155,157, 159,161,163,167,169
2, 2а, 2д, 2г, 2ж, 4, 6, 8, 10,14,16,18,20,22,24,26,28,32,36,38,40,42,44,46,48,50,52,54,74,76,78,80,82,84,86, 88,90,92

	ул. 3-я Дальневосточная
	1а,19,21,23,25,27,29,31,33,35,37,39,41,43,45,47,49,51,53,55,57,57а,59,61,61б,63а,63б,65а,71,71а,73,75,77, 83,85а,99,101,103,105,107
4,6,8,10,10а,12,14,16,18,20,22,24,28,30,32,34,36,38,40,42,52,54,58,60,62,64,66,78,80,82,84

	ул. 4-я Дальневосточная
	1н, 1к, 1а/6, 1е ст.1, 1е, 1а, 1а/2, 1, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 37, 39, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61

	ул. Н.Донского
	2, 5, 8, 9

	ул. Иртышская
	1, 2/1, 2/2, 2/3, 2/4, 2/5, 2/6, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19

	ул. Кабульская
	5, 7, 10, 11, 13, 14, 16, 22, 24, 26,

	ул. Кандагарская
	1, 2, 3, 4, 5, 5а, 6, 11а, 12

	ул. Каурова
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24

	ул. Каховская
	9, 11, 13, 15, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33,
2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 44, 46, 48, 50, 52

	ул. Зои Космодемьянской
	5, 7, 27, 29, 31, 33, 35, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59
18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 56, 60, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90

	ул. Красикова
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21

	ул. Красноградская
	3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24

	ул. 1-я Крутогорская
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20

	ул. 2-я Крутогорская
	1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 15, 16, 17, 20, 33

	ул. 2-я Линейная
	4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 14, 15, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 38, 40, 42, 46, 54

	ул. 3-я Линейная
	2, 2а, 3, 5, 7, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 26, 28, 30, 31, 33, 35, 36, 37, 41, 45

	ул. 4-я Линейная
	2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 39, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58а, 58, 60

	ул. 5-я Линейная
	1,3,5,7,9,11,13,15,19,21,23,25,27,29,31,33,35,37,39,41,43,45,47,49,51,53,55,57
2,4,6,8,10,12,14,16,22,24,26а,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48,50,52,54,56,58,60,62,64,66,68,70,72,74, 76,78,80

	ул. 6-я Линейная
	3,5,7,9,11,13,15,17,21,23,25,27,29,31,33,35,37,39,41,43,45,47,49,51,53,55,57,59,61,63,65,67, 69,71,73,75,77
4,6,8,10,12,14,16,22,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48,50,52,54,62,64,66,68,70,72,74,76,78,80

	ул. 7-я Линейная
	1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20

	ул. Магнитогорская
	3, 3а, 4, 5, 5а, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24

	ул. Молодогвардейцев
	1, 3, 5, 7, 9, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41
2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40

	ул. Мужества
	41, 43, 45, 47, 49, 51, 55, 57, 59, 61, 67, 69, 73, 75, 77

	ул. Мурманская
	2, 6, 7, 7/1, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24

	ул. Нагорная
	3, 5, 7, 9

	ул. Позднякова
	3, 5, 9, 11, 15, 17, 19, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47
2, 2а, 16, 18, 20, 30, 32, 34, 36, 40, 42, 46, 48

	ул. Полярная
	59,61,63,65,69,71,73,75,77,79,81,83,85,87,89,91,93,95,97,99,101,103,105,107,111,113,115, 119,121,123, 125,127,129,131,133,135,137,139
62,64,66,68,70,72,74,76,78,82,84,86,88,90,92,94,96,98,102,104,106,108,110,112,114,116,118,120,122а, 146,148,150

	ул. 4-я Полярная
	4, 18

	ул. 1-я Продольная
	1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35,
2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36

	ул. 2-я Продольная
	1, 3, 5, 7, 9, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35,
2, 4, 6, 8, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30

	ул. 3-я Продольная
	1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 41, 43
2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 36а, 38, 38/4, 40, 42, 44, 46

	ул. 4-я Продольная
	1а, 33, 35, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77
18а, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 66, 68, 72, 74

	ул. 5-я Продольная
	17, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 39, 41, 43, 45, 47, 57, 59,
18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60

	ул. 6-я Продольная
	1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59
18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60

	ул. 7-я Продольная
	5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 27, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49
14,16,20,28,30,32,34,36,38,40,42,44,50,52,54,56,58,60,62,64,66,68,70

	ул. 8-я Продольная
	5, 7, 9, 11, 15, 17, 19, 21г, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39
4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46

	ул. 9-я Продольная
	3, 5, 7, 9, 11, 15, 17, 19, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45
4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46

	ул. 10-я Продольная
	3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45
4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 24, 26, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46

	ул. 11-я Продольная
	1а, 5, 15, 17, 19, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45
4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46

	ул. Рогова
	2г, 2а, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24

	ул. Покровская
	4, 12, 17

	ул. проезд Сквозной
	1, 1а, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 18

	пер. Средний
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10,

	пер. Угловой
	3, 4, 5, 7, 9, 11

	ул. Уланова
	1г, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21,
4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 20, 22, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50

	ул. Бульвар Цветной
	1а, 2, 3, 4, 5, 9, 11, 13, 14

	ул. Чернышевского
	53,  59

	ул. Любы Шевцовой
	5,7,9,11,15,17,19,21,23,25,33,35,37,39,41,43,69,73,75,77,79,81,83,85,85а,87,89,91,93,95,99,101
4,6,8,10,12,14,18,20,22,24,26,28,30,32,38,40,42,44,46,48,54,56,58,60,62,64,66а,68,70

	ул. Шинданская
	3, 4, 6, 8

image2.jpeg
INABHOEL YI'IPABAEHWME ObPASOBAHWMA
AAMUHUNCTPALIVN TOPOAA KPACHOSAPCKA

image1.emf